
 
 

 

リリース Ｎｏ.008 

平成 24 年 9 月 7 日 

追加募集の終了のお知らせ 

 

能登半島珠洲ロードレース協会 

実 行 委 員 長  田 中 満 博 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

先般、９月４日（火）に「能登半島すずウルトラマラソン大会」の追加募集をお知らせいたしましたが、お陰

様をもちまして、９月７日（金）に追加募集分の２０名様に達しましたので、締切させていただきます。お申込

みいただいた皆様、ありがとうございました。当日、お会いできますことを楽しみにしております。 

 

また、ご検討いただいた方につきましては、深く、お詫び申し上げます。なお、これ以降、申込のメールをい

ただいた場合につきましても、申込はお断りさせていただきます。重ねてご了承願います。 

 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

（締切時刻）９月７日（金）１７：００ 

 


